



    
    Přejít k hlavnímu obsahu







    
    
        
                DL 1
        
    
        	
    
        Podpora uživatelů
    
    
                Moodleoffice
                Moodle tutoriál
                Podpora uživatelů
                Návody
    


	
    
        Čeština (cs)
    
    
                Čeština (cs)
                Deutsch (de)
                English (en)
                Français (fr)
                Русский (ru)
    




        
            

            
            
            
                Momentálně na stránky přistupujete s právy hosta. (Přihlášení)

            

        

    

    
        
    
        
            
                
                    
                    Výzkumná praktika k veřejné a sociální politice - quick and dirty - JSM789



                    

                    
                    

                

                
                    
                        
    	
                    Titulní stránka
                
	
                    Kurzy
                
	
                    Fakulta sociálních věd 
                
	
                    Katedra veřejné a sociální politiky
                
	
                    Výzkumná praktika k veřejné a sociální politice - quick and dirty - JSM789
                



                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

            

        

    



        
            
                
                    
                    
    Osnova témat

    
    	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Úvod 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Úvod
                                            

                                        

                            
                            

                            
                                
                                    Sbalit vše
                                    Rozbalit vše
                                
                                

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Sylabus pro ZS 2021
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Sylabus pro ZS 2021  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Úvod, seznámení, očekávání 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Úvod, seznámení, očekávání
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Aliance pro individualizovanou podporu 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Aliance pro individualizovanou podporu
                                            

                                        

                            
                                            Není dostupné
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Přístup k informacím (106) 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Přístup k informacím (106)
                                            

                                        

                            
                                            Není dostupné
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Zahraniční zkušenost 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Zahraniční zkušenost
                                            

                                        

                            
                                            Není dostupné
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Cílová skupina 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Cílová skupina
                                            

                                        

                            
                                            Není dostupné
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Další zdroje 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Další zdroje
                                            

                                        

                            
                                            Není dostupné
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                            
                    

                






                    
                    
                
            

            
                
                    Přeskočit: Navigace



    

            Navigace



        
            	Titulní stránka
	Moodle UK pro výuku 1
	Moje kurzy

	Štítky

	[image: Fórum]Novinky stránek

	[image: Chat]CHAT



	Moje kurzy

	Kurzy
	Fakulta sociálních věd 
	Institut ekonomických studií
	Ekonomie

	Archiv

	Ekonomie a finance



	Institut komunikačních studií a žurnalistiky
	Marketingová komunikace a public relations
	Strategická komunikace

	Archiv



	Mediální a komunikační studia
	Mediální komunikace-prezenční forma

	Archiv



	SOCOME

	Žurnalistika

	Komunikační studia

	Media and Area Studies

	Katedra mediálních studií
	Mediální studia

	Mediální studia Bc.



	Volitelný předmět
	Komunikační studia



	Katedra marketingové komunikace a PR
	NP_SK



	Archiv IKSZ

	MKPR



	Institut mezinárodních studií
	Katedra německých a rakouských studií

	Severoamerická studia

	Katedra evropských studií
	European Politics and Society_Joint Degree



	Katedra ruských a východoevropských studií
	J23-IMS
	History and area studies





	Mezinárodní teritoriální studia

	BECES

	Bakalářský program / Teritoriální studia

	MTS

	Německá a rakouská studia

	Master in Area Studies

	Archiv



	Institut politologických studií
	Katedra politologie
	Politologie a mezinárodní vztahy

	Archiv



	Katedra mezinárodních vztahů
	Politologie a mezinárodní vztahy

	Mezinárodní vztahy

	MV MAIN

	IEPS



	Katedra bezpečnostních studií
	Archiv

	NP_MISSSTS; BS; NP_BSGRB; NP_MISS; N_IMSISS; NP_BSSVS; NP_MISSSWS



	Geopolitical Studies

	Politics, Philosophy, and Economics

	Katedra politologie (23-KP); Geopolitical Studies



	Institut sociologických studií
	Katedra sociologie
	Sociologie

	Studia soudobých společností

	SOSCI



	Katedra veřejné a sociální politiky
	Veřejná politika
	Archiv



	MA in Public and Social Policy Studies

	Veřejná a sociální politika - distanční forma



	SOSP

	Archiv

	Social Sciences



	Katedra západoevropských studií

	Katedra marketingové komunikace a PR
	In-store marketing

	Marketingová komunikace a PR



	Katedra německých a rakouských studií
	Česko-německá studia



	Katedra ruských a východoevropských studií

	Katedra žurnalistiky
	Žurnalistika  



	Katedra veřejné a sociální politiky
	Veřejná a sociální politika
	Archiv



	Veřejná politika 

	Výzkumná praktika k veřejné a sociální politice - quick and dirty - JSM789
	Úvod

	Úvod, seznámení, očekávání



	Kvalitativní výzkum (JSB514 a JSB575) LS 2024

	Kvalitativní výzkum (JSB514 a JSB575) 2020

	Public Management pro 21. století

	Theory Construction

	Důležité knihy oboru veřejná a sociální politika: konceptualizace jinakosti

	Důležité knihy oboru veřejná a sociální politika: historie rodinné politiky

	Bakalářský seminář pro veřejněpolitická témata 2019 JPB579, JSB031

	 Kvalitativní výzkum (2017) JSB 514

	 Verejna ekonomie KOMBI

	Akademické dovednosti

	Bakalářský seminář - sociální politika (Mouralová, Angelovská) JSB031

	Bakalářský seminář PVP (a SOSP) 2023/24 (M. Mouralová, V. Novotný, M. Krausz Hladká)

	Státní závěrečná zkouška VSP

	Current Issues in Public Policy 2023 JSM703

	Důležité knihy oboru veřejná a sociální politika: historie sociálních politik (2024)

	VE

	Introduction to Social Policy JSM709

	Kvalitativní výzkum

	Kvalitativní výzkum 2018 JSB514

	Metody analýzy a tvorby politik I. (JSM526)



	Katedra mezinárodních vztahů
	Mezinárodní vztahy

	Archiv



	 Katedra evropských studií

	Katedra základů kinantropologie a humanitních věd
	Bc., Mgr.



	Katedra Bezpečnostních Studií

	Správa SIS

	Sekretariát

	Mediální a komunikační studia/Mediální studia - prezenční forma

	Centrum jazykové přípravy
	Angličtina

	Angličtina pro mediální studia II



	Society, Communication and Media

	BP_TS

	Teritoriální studia

	Economics

	TS_NSS, TS_NRS

	BP_PMV

	NP_POL

	Pedagogika

	Politics, Philosophy and Economics (PPE)

	Mezinárodní vztahy
	International Relations



	Sociologie se specializacemi

	Sociální antropologie

	NP_SK

	International Security Studies

	Politologie a verejna politika

	Archiv

	Akreditace - Středoevropská komparativní studia

	Aktuality - Nigrin

	Aktuální problémy západní Evropy

	Antropologie komiksu

	Bakalářský seminář pro česko-německá studia

	Behavior Modification

	Britská zahraniční politika po roce 1945

	Česká republika v Evropské unii - aktéři a zájmy

	České ženské hnutí od poloviny 19. století do současnosti

	Citování v akademických pracích pro FSV 

	Conceptions and Interpretations of Russian History

	CONCEPTS AND INTERPRETATIONS OF RUSSIAN HISTORY - Kolenovská

	Contemporary Eastern Europe

	Czech for IMESS students

	Dějiny německy mluvících zemí

	Dějiny německy mluvících zemí - seminář "Migrace v německy mluvícím prostoru, 1933 - 2005"

	Dějiny sociologie - seminář

	Dějiny USA -Zahraniční politika USA a bezpečnost po roce 1945

	Development Economics

	Development economics

	East Asia Politics II: ASEAN



	 Farmaceutická fakulta 
	   Katedra analytické chemie

	 Katedra organické a bioorganické chemie 

	 Katedra biofyziky a fyzikální chemie 
	Fyzikální chemie 
	Archiv





	 Katedra biochemických věd 
	Klinická biochemie a patobiochemie



	Katedra biologických a lékařských věd
	Farmacie

	Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví



	Katedra farmaceutické botaniky

	 Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy

	Katedra farmaceutické technologie
	Archiv

	Farmacie



	Katedra farmakognozie a farmaceutické botaniky
	Pharmacy



	Katedra farmakologie a toxikologie

	Katedra tělesné výchovy

	 Katedra sociální a klinické farmacie  
	Subjects in English Language

	Farmacie 



	 Centrum informačních technologií  
	Školení
	Nové cvičné kurzy 2013

	Nové cvičné kurzy 2014





	 Oddělení odborné jazykové přípravy  
	Archiv

	Angličtina



	 Středisko vědeckých a knihovnických informací  



	Filozofická fakulta 
	Filosofie ve společném základu
	ARCHIV



	Český egyptologický ústav
	Egypt a Přední východ ve starověku



	Fonetický ústav

	Jazykové centrum
	Projekt OPPA

	Latinský jazyk 
	Probíhající kurzy latiny I. 

	Probíhající kurzy latiny II.

	Probíhající kurzy latiny III.

	Četba latinských pramenů

	Doplňková četba a cvičení

	Latina pro romanisty

	Procvičovací kurzy



	Anglický jazyk
	Archiv

	RUK English for Charles Employees A2+



	Německý jazyk 
	Archiv



	Ruský jazyk
	Archiv



	Francouzský jazyk
	Archiv



	Italský jazyk

	Španělský jazyk
	Archiv



	Ukázkové verze zkouškových testů

	Ukázkové verze testů z CJ - angličtina 



	Katedra andragogiky a personálního řízení
	Archiv

	Andragogika



	Studia nových medií

	Ústav anglického jazyka a didaktiky
	Anglický jazyk



	Ústav řeckých a latinských studií
	Archiv

	Učitelství latinského jazyka a literatury pro střední školy

	Latinská medievistika

	Latinský jazyk a literatura

	Řecká a latinská studia

	Filozofie, literatura, filologie

	Literatura, Filozofie, Filologie, náboženství, Historické vědy

	Filosofie, náboženství, Historické vědy



	Ústav českého jazyka a teorie komunikace
	Archiv

	Učitelství češtiny jako cizího jazyka

	Český jazyk, další filologické obory

	ČJL

	Český jazyk a literatura

	UČCJ

	český jazyk a literatura (NMgr.)

	český jazyk a literatura (Bc.)

	UČSŠ

	UČJL

	Učitelství češtiny jako druhého jazyka

	Aplikovaná lingvistika se zaměřením na didaktiku jazyka

	Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání

	Učitelství češtiny jako druhého jazyka pro SŠ



	Ústav politologie
	Archiv

	Politologie

	Politické teorie

	Politická teorie



	Katedra sociologie
	ARCHIV

	Sociologie



	Ústav anglofonních literatur a kultur
	Anglofonní literatury a kultury

	Centre for Critical and Cultural Theory

	Anglistika-amerikanistika

	AAA

	English and American Studies

	Irish Studies



	Ústav obecné lingvistiky
	Jazykověda

	Archiv



	Ústav světových dějin
	Historie

	Historie - Evropská studia

	Erasmus

	TEMA+

	Historie – obecné dějiny

	Historie, obecné dějiny

	Historie Obecné dějiny

	Historie Evropská studia

	Historie - obecné dějiny

	Contemporary History, Global History

	HES

	Historie; Historie-evropská studia (PVP)

	Obecné dějiny - společnost a kultura středověkého západu



	Katedra pedagogiky
	Učitelství pro SŠ

	Sociální pedagogika, Pedagogika

	-



	Ústav Dálného východu
	Japonská studia

	Sinologie

	Koreanistika



	Katedra psychologie
	Psychologie

	Archiv



	Katedra divadelní vědy
	Divadelní věda



	Ústav filosofie a religionistiky 
	AKTUÁLNÍ 

	ARCHIV
	UFAR 2011/2012

	UFAR 2010/2011

	UFAR 2009/2010

	UFAR 2008/2009

	UFAR 2007/2008

	UFAR - bakalářské zkoušky: archiv

	UFAR - skeletové zkoušky: archiv

	UFAR 2012/2013

	UFAR 2013/2014

	UFAR 2014/2015

	UFAR 2015/2016

	UFAR 2016/2017

	UFAR 2017/2018

	UFAR 2018/2019

	UFAR 2019/2020

	ÚFAR 2020/2021

	ÚFaR 2021/2022

	ÚFAR 2022/2023 

	ÚFAR 2023/2024



	UFAR - bakalářské zkoušky

	UFAR - komisionální zkoušky

	Uchazeč

	Učitelství filozofie pro SŠ



	Středisko ibero-amerických studií

	Katedra estetiky
	Estetika



	Katedra logiky
	Logika



	Ústav české literatury a komparatistiky
	Archiv

	Český jazyk a literatura

	Učitelství českého jazyka a literatury pro SŠ

	Dějiny české literatury

	Komparatistika

	Komparatistika/česká literatura

	česká literatura

	Komparatistika; český jazyk a literatura

	teorie literatury

	Učitelství českého jazyka a literatury

	Literární historie

	Učitelství historie 
	 filozofie 
	 českého 
	 latinského 
	 francouzského 
	 španělského 
	 německého jazyka a literatury 
	 ruského jazyka pro střední školy 















	Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy

	Učitelství ČJL



	Katedra filmových studií
	Filmová studia

	Filmová věda



	Ústav románských studií
	Archiv

	Hispanistika
	Archiv



	Francouzská filologie

	Portugalistika

	Učitelství francouzského jazyka a literatury

	Francouzský jazyk a literatura

	Italianistika

	Francouzština

	Učitelství francouzského jazyka a literatury pro střední školy

	Externí vyučující

	Portugalistika, hispanistika

	Učitelství francouzštiny



	Ústav informačních studií a knihovnictví
	Archiv

	Cvičné kurzy

	Informační studia a knihovnictví (INSK)

	Informační studia a knihovnictví

	Informace, média a knižní kultura

	Informační a knihovní věda

	A – Mezioborová nabídka VP: Informace a nová média



	Ústav hudební vědy
	Hudební věda



	Ústav hospodářských a sociálních dějin
	Sociální dějiny

	Historie

	Moderní hospodářské a sociální dějiny



	Ústav teoretické a komputační lingvistiky

	Ústav informačních studií - studia nových médií (21-UISKNM)

	Ústav pro dějiny umění
	Obecná teorie a dějiny umění a kultury



	Institut sociologických studií
	Sociologie - sociální antropologie

	Katedra sociologie
	Sociální antropologie





	Ústav Českého národního korpusu
	Korpusová lingvistika



	Ústav východoevropských studií
	Erasmus

	Učitelství ruštiny

	Ukrajinistika

	Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání

	Ruský jazyk a literatura

	Učitelství cizích jazyků

	Východoevropská studia / Ruský jazyk a literatura

	Východoevropská studia / Jihovýchodoevropská a balkánská studia

	Východoevropská studia

	Ruský jazyk a literatury

	Všechny studijní obory ústavu



	Ústav českých dějin
	Archiv

	Historie

	Historie - Bakalářská

	Oddělení starších českých dějin
	Oddělení starších českých dějin Archiv



	Historie - české dějiny v evropském kontextu

	Učitelství pro střední školy

	Hisotrie – české dějiny v evropském kontextu

	Muzejní studia



	Mezinárodní sinologické centrum

	Ústav germánských studií
	Nizozemský jazyk a literatura

	Oddělení finských studií
	Finština



	Učitelství německého jazyka pro střední školy

	Skandinavistika

	Švédská studia

	Oddělení nederlandistiky

	Dánská studia

	Norská studia

	Finská studia



	Ústav translatologie
	Archiv

	Tlumočnictví: čeština – angličtina
	Archiv



	Překladatelství - francouzština
	Tlumočenictví



	Translatologie 

	Překladatelství a tlumočnictví - ruština
	Překladatelství



	Tlumočnictví: čeština-němčina

	Tlumočnictví: čeština-španělština

	Němčina pro mezikulturní komunikaci

	Španělština pro mezikulturní komunikaci

	Němčina pro překlad a tlumočení

	Mezikulturní komunikace: překlad a tlumočení
	 PŘEKLADATELSTVÍ A TLUMOČNICTVÍ 
	 MEZIKULTURNÍ KOMUNIKACE: ČEŠTINA A NĚMČINA PRO PŘEKLAD A TLUMOČENÍ 
	 INTERKULTURELLE KOMMUNIKATION: ÜBERSETZEN UND DOLMETSCHEN TSCHECHISCH-DEUTSCH







	Překladatelství: čeština – ruština

	Překladatelství a tlumočnictví

	Angličtina pro mezikulturní komunikaci

	Překladatelství: čeština - angličtina

	Překladatelství čeština-angličtina

	Ruština pro mezikulturní komunikaci

	NMgr. Tlumočení

	Mezikulturní komunikace: překlad a tlumočení – němčina
	 Mezikulturní komunikace: čeština a němčina pro překlad a tlumočení



	Mezikulturní komunikace: překlad a tlumočení - Angličtina pro překlad a tlumočení

	MKR

	Mezikulturní komunikace: ruština - čeština

	Překladatelství: čeština - ruština

	Překladatelství čeština - angličtina

	Tlumočnictví: čeština - angličtina

	Mezikulturní komunikace angličtina - čeština

	Překladatelství: čeština – angličtina, Překladatelství: čeština – francouzština, Překladatelství: če...

	MK: Ruština pro překlad a tlumočení

	Španělština pro překlad a tlumočení

	NMgr. Tlumočnictví

	Tlumočnictví: čeština - španělština

	MK: Němčina pro překlad a tlumočení

	MK: Španělština pro překlad a tlumočení

	Mezikulturní komunikace: překlad a tlumočení – Španělština

	Tlumočnictví

	MKA

	Překladatelství francouzština

	Mezikulturní komunikace francouzština

	Tlumočnictví francouzština

	Tlumočnictví : čeština – angličtina

	Tlumočnictví - nMgr.

	EMCI modul

	Mezikulturní komunikace: překlad a tlumočení – Angličtina pro překlad a tlumočení

	Kulturní dějiny II



	Ústav jazyků a komunikace neslyšících
	Archiv

	Čeština v komunikaci neslyšících

	Jazyky a komunikace neslyšících

	Jazyky v komunikaci neslyšících

	ÚJKN

	JKN

	Čeština v komunikaci neslyšících, Jazyky a komunikace neslyšících



	Katedra jihoslovanských a balkanistických studií
	Filologie - slovanské literatury

	Rumunština

	Slovinština

	Jihovýchodoevropská studia



	Ústav jižní a centrální Asie

	Katedra středoevropských studií
	Archiv

	Hungaristika

	Sorabistika

	Polonistika

	Slovakistika

	Romistika

	Středoevropská studia

	Středoevropská studia - slovakistika



	Centrum genderových studií

	Katedra pomocných věd historických a archivního studia
	Archivnictví a PVH

	Veřejná správa a spisová služba

	Archivnictví a pomocné vědy historické, Veřejná správa a spisová služba

	Historie 
	 Pomocné vědy historické





	Ústav bohemistických studií
	Bohemistika pro cizince
	ARCHIV



	Lingvistika

	Bohemistika

	Čeština pro cizince

	Archiv



	Ústav etnologie 
	Etnologie a kulturní antropologie



	Institute of Near Eastern and African Studies

	Katedra sociální práce
	Sociální práce

	Archiv



	Ústav pro klasickou archeologii
	Klasická archeologie



	Katedra Blízkého východu
	Turkologie

	Hebraistika a židovská studia

	Arabistika

	Blízkovýchodní studia
	archiv Blízkovýchodní studia



	Íránistika

	BVS

	Hebraistika

	Filologie
	Hebraistika



	Archiv

	Hebraistika a židovská studia, Blízkovýchodní studia



	Katedra archeologie
	Archeologie



	Ústav asijských studií
	Oddělení japanologie
	Oddělení japanologie Archiv



	Koreanistika
	Archiv



	Indonesistika

	Asijská studia: Japanologie



	 Ústav pro archeologii
	Archeologie pravěku a středověku



	Osobní oddělení

	SVI
	Podpora e-learningu



	Kancelář tajemníka

	Knihovna FF UK

	Linguistics
	Linguistics



	1BOH

	Literarni historie

	Anglicka sekce

	STUDIUM HUMANITNÍ VZDĚLANOSTI

	CNES

	Exchange - 14.2 Sociology

	Ústav bohemistiky pro cizince a komunikace neslyšících
	Archiv





	Lékařské fakulty 
	Lékařská fakulta v Plzni
	Ústav Anatomie
	Anatomie



	Ústav biofyziky
	Všeobecné lékařství / zubní lékařství



	Ústav klinické biochemie a hematologie



	1. lékařská fakulta 
	Stomatologie

	Jazyky

	Adiktologie
	Adiktologie navazující



	Anatomický ústav 

	Ústav dějin lékařství a cizích jazyků
	Všeobecné lékařství

	Cizí jazyky



	ÚBLG 1. LF UK a VFN

	Školení

	UTPO

	I. Interní klinika

	III. interní klinika
	Nutriční terapie



	Ústav biofyziky a informatiky

	Ústav vědeckých informací
	Medical Informatics

	Rehabilitace



	Fyziologický ústav

	Ústav veřejného zdravotnictví a medicínského práva
	Veřejné zdravotnictví

	Medicínské právo



	IV. interní klinika
	Nutriční specialista

	Internal Medicine for stomatology



	Ústav patologické fyziologie
	Všeobecné lékařství

	Zubní lékařství

	Patologie a Patologická fyziologie (Bc.)

	Patofyziologie výživy (Bc.) 

	Klinická patofyziologie (Mgr.) 

	Doktorské studium 

	General Medicine

	Dentistry



	Radiologická klinika

	Klinika dětského a dorostového lékařství

	Pneumologická klinika
	Interna - pneumologie

	Internal Medicine - Pneumology



	Ústav histologie a embryologie

	Neurologická klinika

	Farmakologický ústav
	Všeobecné lékařství

	Farmakologie



	Oční klinika
	Oční lékařství



	Ústav patologie
	Patologie



	Klinika rehabilitačního lékařství
	Ergoterapie

	Ergoterapie Bc.

	Fyzioterapie



	II. interní klinika kardiologie a angiologie
	Všeobecné lékařství

	Všeobecné lékařství, Nutriční terapeut, Fyzioterapie, Ergoterapie



	Ústav imunologie a mikrobiologie
	General medicine

	Zubní lékařství

	Všeobecné lékařství



	Geriatrická klinika 1.LF UK a VFN
	distanční výuka geriatrie

	Fyzioterapie

	Ergoterapie

	Všeobecné lékařství

	Archiv



	OVT - eLearning

	Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku

	Anesteziologicko-resuscitační klinika 1. LF UK a FTN
	Všeobecné lékařství



	Revmatologická klinika
	Revmatologie



	Ústav hygieny a epidemiologie
	Všeobecné lékařství



	Ústav všeobecného lékařství

	Ústav lékařské biochemie a laboratorní diagnostiky
	Biochemie



	Onkologická klinika
	Všeobecné lékařství

	Ergoterapie a fyzioterapie

	Nutriční specialista



	Ústav nukleární medicíny

	Ústav biologie a lékařské genetiky

	I. chirurgická klinika

	Chirurgická klinika FN Bulovka 



	2. lékařská fakulta
	Klinika infekčních nemocí 2. LF UK a Nemocnice Na Bulovce
	Všeobecné lékařství



	Ústav anatomie
	Fyzioterapie



	Centrum biomedicínské informatiky

	Centrum buněčné terapie a tkáňových náhrad

	Centrum výzkumu chorob srdce a cév

	Dermatovenerologická klinika

	Dětská psychiatrická klinika 

	Stomatologická klinika dětí a dospělých

	Ústav farmakologie
	4. ročník

	4th year

	3. ročník

	3rd year

	Fyzioterapeuti a sestry



	Gynekologicko-porodnická klinika

	Chirurgická klinika

	Chirurgická klinika ÚVN

	Interní klinika
	Vnitřní lékařství



	Kardiologická klinika

	Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny

	Klinika dětské hematologie a onkologie

	Klinika dětské chirurgie

	Klinika dětské neurologie

	Klinika nukleární medicíny a endokrinologie 

	Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství

	Klinika tělovýchovného lékařství

	Klinika ušní, nosní a krční

	Klinika zobrazovacích metod

	Neurologická klinika

	Oční klinika dětí a dospělých

	Oddělení informačních systémů

	Klinika dětské a dospělé ortopedie a traumatologie

	Pediatrická klinika
	Všeobecné lékařství



	Pneumologická klinika

	Urologická klinika

	Ústav biofyziky
	Archiv

	Magisterské studium lékařství

	General Medicine

	Bakalářské studium Všeobecná sestra (kombinovaná forma)

	Bakalářské studium Fyzioterapie



	Ústav biologie a lékařské genetiky
	Lékařská biologie

	Medical Biology

	Biologie pro bakaláře

	Klinická genetika

	Clinical Genetics

	Vyšetřovací metody v lékařské cytogenetice

	Ekologie a ekogenetika člověka

	Geografická medicína a balneografie

	Pokroky molekulární genetiky

	Advances in Molecular Genetics

	Reprodukční medicína a reprodukční genetika

	Reproductive Genetics and Reproductive Medicine



	Ústav epidemiologie

	Ústav fyziologie

	Ústav histologie a embryologie

	Ústav imunologie

	Ústav jazyků
	Archiv



	Ústav lékařské etiky a humanitních základů medicíny

	Ústav lékařské chemie a klinické biochemie

	Ústav lékařské mikrobiologie

	Ústav neurověd

	Ústav ošetřovatelství
	Pediatrické ošetřovatelství

	Všeobecné ošetřovatelství

	Všeobecné lékařství

	General Medicine

	Nursing I

	Ošetřovatelství

	Intenzivní péče



	Ústav patologické fyziologie
	Všeobecné a Pediatrické ošetřovatelství



	Ústav patologie a molekulární medicíny

	Ústav soudního lékařství

	Ústav tělesné výchovy

	Ústav veřejného zdravotnictví a preventivního lékařství

	Ústav vědeckých informací
	Letní semestr 2023/2024

	Zimní semestr 2023/2024

	Archiv
	Letní semestr 2010/2011

	Letní semestr 2011/2012

	Letní semestr 2012/2013

	Zimní semestr 2012/2013

	Zimní semestr 2013/2014

	Letní semestr 2013/2014

	Zimní semestr 2014/2015

	Letní semestr 2014/2015

	Zimní semestr 2015/2016

	Letní semestr 2015/2016

	Zimní semestr 2016/2017

	Letní semestr 2016/2017

	Zimní semestr 2017/2018

	Letní semestr 2017/2018

	Zimní semestr 2018 / 2019

	Letní semestr 2018/2019

	Zimní semestr 2020/2021

	Letní semestr 2020/2021

	Zimní semestr 2021/2022

	Letní semestr 2021/2022

	Zimní semestr 2022/2023

	Letní semestr 2022/2023

	Kurzy informační výchovy





	Výukové pracoviště praktického lékařství

	BOZP a PO

	Děkanát

	Dětské kardiocentrum

	Neurochirurgická klinika dětí a dospělých

	Ústav bioinformatiky

	Klinika infekčních nemocí a cestovní medicíny 2. LF UK a FN Motol



	3. lékařská fakulta
	Ústav Anatomie

	Ústav biochemie a patobiochemie

	Ústav centra biomedicínských oborů

	Ústav centra preventivního lékařství [www]

	Ústav jazyků
	Všeobecné lékařství



	Ústav farmakologie [www]

	Ústav normální, patologické a klinické fyziologie [www]

	Ústav lékařské biofyziky a lékařské informatiky [www] 
	Archiv 



	Ústav etiky a humanitních studií
	Etika



	Ústav mikrobiologie
	Mikrobiologie



	Ústav patologie

	Ústav soudního lékařství

	Ústav ošetřovatelství
	Všeobecné lékařství

	General Medicine

	Všeobecné ošetřovatelství, Nutriční terapie

	Všeobecné lékařství, všeobecná sestra

	Všeobecná sestra
	Všeobecné ošetřovatelství



	Všeobecné ošetřovatelství

	Intenzivní péče

	Všeobecná sestra BVSK

	Všeobecná sestra BVS



	Ústav obecné biologie a genetiky

	Ústav biochemie, buněčné a molekulární biologie
	Všeobecné lékařství



	Klinika rehabilitačního lékařství
	Fyzioterapie



	Centrum didaktiky medicíny a nelékařských oborů

	Katedra psychiatrie a lékařské psychologie

	Ústav hygieny
	Nutriční terapie



	Dermatovenerologicka klinika
	Dermatovenerologie



	Radiodiagnostická klinika
	Všeobecné lékařství



	Ústav fyziologie
	Všeobecné lékařství



	Urologická klinika

	Ústav histologie a embryologie

	Klinika anesteziologie a resuscitace
	Intenzivní péče



	Magisterský
	Chirurgie



	Ústav patofyziologie



	Lékařská fakulta UK v Hradci Králové



	Matematicko-fyzikální fakulta 
	Katedra softwaru a výuky informatiky
	Informatika

	Učitelství



	KTIML
	Informatika

	Artificial Intelligence

	Bc-I



	Ústav formální a aplikované lingvistiky
	Informatika - Jazykové technologie a počítačová lingvistika



	Katedra didaktiky fyziky
	Učitelství fyziky-matematiky pro SŠ

	Matematika fyzika informatika

	Psychologie

	Fyzika se zaměřením na vzdělávání



	Katedra pravděpodobnosti a matematické statistiky
	Finanční a pojistná matematika

	Pravděpodobnost, matematická statistika a ekonometrie

	 Finanční matematika

	PMSE

	Pravděpodbnost, matematická statistika a ekonometrie

	Archiv



	Katedra numerické matematiky
	Numerická a výpočtová matematika

	Numerical linear algebra



	Katedra jazykové přípravy
	Archiv

	Angličtina

	Španělština

	Anglický jazyk



	Knihovna MFF

	SISAL
	Učitelství informatiky



	Katedra fyziky kondenzovaných látek
	Fyzika



	Katedra didaktiky matematiky
	Učitelské obory



	Matematický ústav UK
	Geometrie, topologie a globální analýza

	Matematické modelování

	MMOB/FP

	Fyzika Bc

	Archiv



	Katedra aplikované matematiky
	Informatika

	Archiv



	Katedra matematické analýzy 
	Aplikovaná fyzika

	Obecná matematika

	Obecná matematika, matematika pro informační technologie

	Bioinformatika

	Matematická analýza



	Katedra algebry
	MMIT

	Matematické metody informační bezpečnosti

	Matematické struktury

	Mat. strukt.
	Mat. pro inf. techn.





	Ústav částicové a jaderné fyziky
	Obecná fyzika/Částicová a jaderná fyzika



	Katedra geofyziky

	 Katedra fyziky povrchů a plazmatu

	Katedra fyziky materiálů

	Kabinet výuky obecné fyziky

	Department of Distributed and Dependable Systems

	Ústav teoretické fyziky
	Teoretická fyzika



	Katedra teoretické informatiky a matematické logiky

	 Informatický ústav Univerzity Karlovy
	Informatika Bc.

	Informatika-bc. studium

	Matematika Bc.



	Katedra makromolekulární fyziky

	High performance scientific computing

	Statistika



	Pedagogická fakulta 
	Katedry a pracoviště fakulty
	Katedra andragogiky a managementu vzdělávání
	Archiv

	Angličtina

	Katedra andragogiky a managementu vzdělávání



	Katedra anglického jazyka a literatury
	Archiv

	Učitelství pro základní školy/Učitelství pro 1. stupeň základní školy/ magisterské studium

	Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a střední školy anglický jazyk/Navazuj...

	Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání/Bakalářské studium AJ

	Učitelství anglického jazyka pro 2. stupeň ZŠ a SŠ

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ - kombinované studium

	Společný základ

	Moderni anglictina, Bc

	Prakticky jazyk

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ, specializace anglický jazyk

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ, specializace AJ

	Anglický jazyk a literatura

	Ucitelstvi pro druhy stupen ZŠ a SŠ

	Jazykové kurzy pro zaměstnance PedF UK

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ, zaměření anglický jazyk



	Katedra biologie a environmentálních studií
	Archiv

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

	Biologie, geologie a environmentalistika

	41-KBES

	Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a střední školy biologie



	Katedra české literatury
	Archiv

	Český jazyk se zaměřením na vzdělávání

	Učitelství VVP pro ZŠ a SŠ - český jazyk

	Kombinované navazující magisterské



	Katedra českého jazyka
	Archiv

	Inovace studijního předmětu Didaktika českého jazyka (FRVŠ)

	Český jazyk se zaměřením na vzdělávání

	Učitelství VVP pro SŠ - český jazyk

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

	Předškolní pedagogika

	Učitelství českého jazyka pro 2. stupeň základní školy a střední školy

	Společný základ

	Český jazyk

	Flexibilní formy vzdělávání v online výuce českého jazyka
	Celoživotní vzdělávání
	Studijní opory k didaktice českého jazyka (celoživotní vzdělávání)



	Prezenční vzdělávání



	Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami

	Inovativní didaktická řešení jazykové výuky v komunikačním pojetí
	Celoživotní vzdělávání



	A Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami



	Katedra dějin a didaktiky dějepisu
	Archiv 

	Dějepis se zaměřením na vzdělávání
	Povinné kurzy

	Ostatní kurzy

	Erasmus

	Kvalifikační studium

	 Kvalifikační studium



	Edukace a interpretace kulturního dědictví
	Aktuální kurzy

	Archiv

	Kombinované studium



	Učitelství dějepisu pro 1. stupeň ZŠ

	Učitelství dějepisu pro 2. stupeň ZŠ a SŠ



	Katedra francouzského jazyka a literatury
	Archiv

	1. stupeň ZŠ Cizí jazyk

	Učitelství 1. st. ZŠ - specializace FJ

	Specializace v pedagogice - francouzský jazyk

	Francouzský jazyk se zaměřením na vzdělávání



	Katedra germanistiky
	Archiv

	Německý jazyk

	Učitelství VVP pro ZŠ a SŠ

	Německy jazyk a literatura

	Bak. preg. stud. se spec. v pedagogice

	Učitelství - NJ

	Němčina_cizi jazyk_III

	Navazující mag. studium

	Didaktika výuky cizích jazyků



	Katedra hudební výchovy
	Archiv

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

	Učitelství pro MŠ

	Hudební výchova

	Hudební výchova - Sbormistrovství

	UMŠ

	Celofakultní program CŽV k získání učitelské kvalifikace

	Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a střední školy hudební výchova 
	Navazující magisterské studium Hv



	Učitelství HV pro 2. a 3. stupeň



	Katedra chemie a didaktiky chemie
	Archiv

	Chemie se zaměřením na vzdělávání - Bc

	Učitelství chemie pro SŠ - NMgr.



	Katedra informačních technologií a technické výchovy
	Archiv
	starší a nezařaditelné

	LS 2009-10

	ZS 2010-11

	LS 2010-11

	ZS 2011-12



	Bakalářská prezenční studia
	Archív
	ZS 2011-12

	ZS 2011-12



	ZS 2019-20



	Bakalářská kombinovaná studia
	Archív
	ZS 2011-12

	ZS 2011-12



	ZS 2019-20



	Magisterská prezenční studia
	Archív
	ZS+LS 2010-11

	ZS+LS 2011-12





	Magisterská kombinovaná studia

	OPVK 1.3

	Společný základ
	Archív
	LS 2009-10

	ZS 2010-11

	LS 2010-11

	ZS 2011-12



	ZS 2019-20



	DVPP
	Rozšíření odborné kvalifikace (OKRIT)
	Archív



	Archív
	ZS+LS 2010-2011

	ZS+LS 2009-2010





	Akreditace 2020/21 
	Kombinovaná studia 
	Mgr. jednoobor

	Bc. dvouobor

	Bc. jednoobor





	Metakurzy



	Katedra matematiky a didaktiky matematiky
	Archiv

	Bakalářské studium

	Didaktika matematiky
	Archiv



	Magisterské studium

	Učitelství pro první stupeň ZŠ

	Učitelství pro mateřské školy

	Předškolní pedagogika

	Matematika se zaměřením na vzdělávání

	7504T221: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a střední školy – matematika

	Matematika

	Učitelství matematiky

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ (celoživotní vzdělávání)

	Učitelství pro 1. st.

	Učitelství matematiky pro 2. stupeň základní školy a střední školy



	Katedra občanské výchovy a filozofie
	Archiv

	Učitelství 1. stupně

	Učitelství ZSV a OV

	Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní a střední školy - Základy společenských věd

	Základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání

	Učitelství společenských věd, filosofie a etiky pro SŠ a VOŠ

	Učitelství ZSV pro ZŠ a SŠ

	Navazující magisterské studium

	Společný základ

	PP - Pedagogika - Předškolní pedagogika

	Učitelství ZSV

	Učitelství základů společenských věd pro 2. stupeň základní školy a střední školy

	Učitelství základů společenských věd pro 2. stupeň ZŠ a střední školy



	Katedra pedagogiky
	Archiv
	Obor 7507R056 Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku

	Pedagogicko-psychologická příprava NMgr.



	Obor 7507R031 Výchova ke zdraví (Bc., Ks)
	Archiv



	Obor 7501R008 Pedagogika (Bc., PS)
	Archiv 2013/2014



	Obor 7501R008 Pedagogika (Bc., KS)

	Obor 7507R031 Výchova ke zdraví (Bc., PS)
	Archiv



	Pedagogicko-psychologická příprava Bc.

	Obor 7507R056 Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku

	Obor 7505R008 Vychovatelství

	Obor 7504T223 Pedagogika (NMgr., Ps)

	Obor 7504T303 Výchova ke zdraví (NMgr., Ps)
	Archiv



	Obor 7504T303 Výchova ke zdraví (NMgr., Ks)

	Obor 7504T223 Pedagogika (NMgr., Ks)

	Pedagogicko-psychologická příprava NMgr. (PS)

	Pedagogicko-psychologická příprava NMgr. (KS)

	Volitelné předměty na KPg

	Kurzy CŽV

	Akreditace 2016
	Učitelství VVP pro ZŠ a SŠ - pedagogika (NMgr.)



	Ostatní

	Obor 7504T298  Učitelství pedagogiky pro střední školy a vyšší odborné školy

	Studijní program N 7504/Společný základ pro obory učitelství a speciální pedagogy

	Výchova ke zdraví

	IA 2020 Výchova ke zdraví (Bc., Ks)

	IA 2020  Výchova ke zdraví (NMgr., Ks)

	IA 2020  Pedagogika (Bc., Ks)

	IA 2020 Pedagogika (NMgr., Ks)

	IA 2020 Ostatní

	PN.UCIT/2 / KN.UCIT/2

	IA 2020 Vychovatelství

	IA 2020 Učitelství praktického vyučování

	7501R008: Pedagogika

	7504T298: Training Teachers of Education at Higher Secondary Schools and Colleges

	VZD/3 PG

	Https://dl1.cuni.cz/course/index.php?categoryid=248

	KB.VZD
	3.PG



	7504T223: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a střední školy – pedagogika

	Učitelství pedagogiiky

	Katedry a pracoviště fakulty
	Katedra pedagogiky
	Ostatní





	Pedagogika NMgr.,KS

	Katedra pedagogiky IA 2020 Výchova ke zdraví (Bc., Ks)

	Pedagogická fakulta Katedry a pracoviště fakulty Katedra pedagogiky IA 2020 Výchova ke zdraví (NMgr....

	Obor 7504 T223;Pedagogika NMgr.,KS

	Akreditace 2024



	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Archiv

	Oddělení předškolní pedagogiky
	Archiv

	Učitelství pro mateřské školy (Bc.)
	Prezenční studium
	Nová akreditace
	1/ZS
	Archiv 1/ZS PS 2022/23



	1/LS
	Archiv



	2/ZS
	Archiv 2/ZS PS 2022/23



	2/LS

	3/ZS

	3/LS

	Volitelné předměty



	Stará akreditace



	Kombinované studium
	Nová akreditace
	1/ZS
	Archiv 1/ZS KS 2022/23



	1/LS
	Archiv



	2/ZS
	Archiv 2/ZS KS 2022/23



	2/LS

	3/ZS

	3/LS

	Volitelné předměty



	Stará akreditace





	Pedagogika předškolního věku (NMGR.)
	Prezenční studium
	Nová akreditace
	1/ZS

	1/LS

	2/ZS

	2/LS

	Volitelné předměty



	Stará akreditace



	Kombinované studium
	Nová akreditace
	1/ZS

	1/LS

	2/ZS

	2/LS
	Archiv 2/LS



	Volitelné předměty



	Stará akreditace







	Oddělení primární pedagogiky
	Archiv

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ
	Prezenční studium

	Kombinované studium

	Archiv





	Erasmus kurzy

	Učitelství pro 1. stupeň základní školy
	Kombinované studium
	Rozšiřující kvalifikační studium





	učitelství pro MŠ

	Primární pedagogika

	Pedagogické studium

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

	Department of English Language and Literature

	Učitelství pro I.st. ZŠ



	Katedra psychologie
	Archiv

	Učitelství pro střední školy

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

	Učitelství VPP

	Společný základ

	Učitelská příprava

	Učitelství ZSV pro 2. stupeň ZŠ a SŠ

	Psychologický modul

	Psychologie s rozšířením o speciální pedagogiku

	Učitelství pro mateřské školy

	Psychologie

	Učitelství pro 1.stupeň ZŠ

	Pedagogika - Předškolní pedagogika

	Erasmus programme, incoming students

	Učitelství 2. st. ZŠ a SŠ

	N PSZCH

	Erasmus+

	Doktorské studium Pedagogická a školní psychologie

	Učitelství 2. stupeň ZŠ a SŠ - kombinované

	Psychologie (N7701)

	Shared courses

	Psychlogie-speciální pedagogika

	SPPG, LOGO

	Psychologie - speciální pedagogika

	Studenti VVP, denní studium

	VVP-BC

	VVP-NMGR



	Katedra rusistiky a lingvodidaktiky
	Archiv

	Učitelství pro 1. stupeň ZŠ - specializace RJ

	Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání 2020

	Učitelství ruského jazyka 2020

	Ruský jazyk ve společném základu

	Ruský jazyk



	Katedra speciální pedagogiky
	Archiv

	Bakalářské studium
	Specializace v pedagogice



	Magisterské studium

	Aktuální

	Společný základ

	Doktorské studium speciální pedagogiky

	Speciální pedagogika

	Oborové praxe NMGR

	Kurzy pro KPPP

	Oborové praxe BC.

	Logopedie

	Speciální pedagogika pro učitele



	Katedra tělesné výchovy
	Archiv

	Tělesná výchova

	Vychovatelství

	Učitelství pro 1. st. ZŠ

	Učitelství VVP pro ZŠ a SŠ - tělesná výchova

	Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání

	Učitelství pro MŠ

	Učitelství SŠ navazující

	Učitelství ZŠ Bakalářské studium

	Učitelství pro 1. st. ZŠ - kombinované

	Tělesná výchova - CŽV

	Učitelství TV

	Bc. TVS

	Navzující Předškolní pedagogika

	Navazující Předškolní pedagogika

	TVS bc.

	Celoživotní vzdělávání - TV



	Katedra výtvarné výchovy
	Archiv

	Učitelství 1. stupně ZŠ

	Pedagogika předškolního věku

	B VV

	Vychovatelství

	Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy, střední školy a základní umělecké ško...

	Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání

	KB.MS/2.VV

	KB.VYCH/1.S2

	NPPP

	Výtvarná výchova, VV

	Univerzita třetího věkuk

	Univerzita třetího věku

	PN.UCIT
	2.VV



	PB.VZD
	3.ZUS PB.VZD
	3.VV







	Kabinet výuky cizím jazykům

	Ústav profesního rozvoje pracovníků ve školství
	Archiv

	ZUŠ

	UVVP
	Archív



	ZUŠ - OP VK

	UVVP - OP VK

	Pedagogika
	Učitelství pedagogiky





	Ústav výzkumu a rozvoje vzdělávání
	Archiv

	Učitelství pro mateřské školy

	Pedagogika

	1a - PPP, NMgr.

	Navazující magisterské studium učitelství

	Společný základ Bc. studium

	Pedagogika - doktorské studium

	Pedagogika, doktorské studium

	Doktorský kurz oboru Pedagogika



	Středisko pedagogické praxe
	Archiv



	Akademická poradna pro studenty



	Archiv

	Různé 
	Den vědy

	Doktorská studia

	Společný základ
	Pedagogicko-psychologická praxe

	Archív



	Projekty
	eDIfALL

	Archív



	Společné kurzy

	Archív
	ZS 2008-09

	LS 2008-09

	ZS 2009-10



	Oborové rady

	Praxe

	Školení



	KM.ZS
	1.S2



	Učitelství 1. stupně HV

	CŽV – Studium pro výchovné poradce



	Právnická fakulta 
	Katedra mezinárodního práva
	Mezinárodní právo



	Katedra politologie a sociologie

	Katedra teorie práva a právních učení
	Teorie, filozofie a sociologie práva



	Katedra právních dějin
	právo a právní dějiny



	Katedra jazyků

	Katedra evropského práva

	Katedra trestního práva
	Trestní právo



	Katedra ústavního práva

	Katedra správního práva
	Správní právo



	Katedra práva životního prostředí
	Právo



	Katedra finančního práva a finanční vědy

	Oddělení informačních technologií

	Katedra právních dovedností
	Archiv





	Teologické fakulty
	Husitská teologická fakulta
	Katedra biblistiky a judaistiky
	Archiv

	Nový zákon

	Judaistika



	Katedra systematické teologie, teologické etiky a teologické filozofie
	Archiv



	Katedra religionistiky
	Archiv

	Religionistika

	Raně křesťanská studia

	Rané křesťanství



	Katedra historické teologie a církevních dějin
	Sociální a charitativní práce

	Teologie



	Katedra učitelství
	Učitelství, Sociální pedagogika

	Učitelství a Sociální pedagogika

	Učitelství náboženství a základů společenských věd pro střední školy

	Základy práva a profesní etiky I.

	Archiv



	Katedra praktické teologie
	Německý jazyk



	Katedra praktické teologie, ekumenismu a mezilidské komunikace

	Připravované kurzy (OP VVV) 

	Pravoslavná teologie



	Katolická teologická fakulta
	Katedra biblických věd a starých jazyků
	Kategorie1
	Podkategorie1
	Podpodkategorie1







	Katedra pastorálních oborů a právních věd
	Teologické nauky

	NMT-2020

	NMT2023



	Katedra systematické teologie a filosofie
	Katolická teologie

	Archiv



	Katedra církevní historie a literatury
	Dějiny evropské kultury



	Katedra církevních dějin a literární historie
	Dějiny evropské kultury

	Dějiny evropské kultury (Bc.)



	Ústav dějin křesťanského umění
	Dějiny křesťanského umění



	Děkanát

	Teologické nauky

	Aplikovaná etika

	Katolicke nauky



	Evangelická teologická fakulta
	Katedra pastorační a sociální práce
	Pastorační a sociální práce







	Fakulta tělesné výchovy a sportu 
	Praxe

	Katedra společenskovědního základu v kinantropologii

	Katedra biomedicínského základů v kinantropologii
	Archiv (Katedra Anatomie a Biomechaniky)

	Aplikovaná tělesná výchova

	Fysiotherapie



	Katedra sportovních her
	Sportovní trénink



	Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě
	Oddělení atletiky

	Oddělení sportů a pobytů v přírodě



	Katedra plaveckých, vodních a technických sportů
	Lyžování

	Kanoistika

	Veslování

	Plavání



	Katedra managementu sportu
	Management tělesné výchovy a sportu
	Archiv



	Trenér, Kondiční trenér a Učitelství

	ARCHIV

	Jazyky

	Management TV a sportu



	Katedra jazyků

	Katedra gymnastiky
	Manažeři

	Trenéři

	Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

	1. ročník TVS, TVS-vzdělávání, VT



	Katedra sportů v přírodě

	Katedra vojenské tělovýchovy

	Katedra gymnastiky a úpolových sportů
	Úpoly – TVS, Bc.

	Úpoly – APA



	Katedra fyzioterapie
	Specializace ve zdravotnictví



	Katedra zdravotní tělesné výchovy a tělovýchovného lékařství
	Aplikovaná tělesná výchova a sport OSP

	Archiv



	FTVS: Testovací prostředí Moodle

	Sport, Health and the Outdoors

	Katedra tělesné výchovy
	Učitelství pro MŠ

	Učitelství pro 1.stupeň

	1.st. ZŠ

	Učitelství TV

	TV

	41-KTV

	Učitelství TV pro ZŠ a SŠ

	PB.MS
	1.DV PB.MS
	1.VV PB.MS
	1.HV









	Physical Education and Sport Science
	Physical Education



	Didaktika sportu

	Basics of Sports Medicine

	Bakalářské programy



	Fakulta humanitních studií 
	Bakalářské studium
	Studium humanitní vzdělanosti
	Filosofický modul
	Archiv

	Bakalářské studium 
	 Studium humanitní vzdělanosti





	Historický modul
	Archiv



	Společenskovědní modul
	Archiv

	Psychologie

	Sociologie

	Sociokulturní antropologie

	Ekonomie

	Antropologie

	Semináře kontrolované četby

	Povinné předměty SM



	Modul jazyků a literatury
	Archiv



	Kreativní modul
	Archiv



	Diplomní seminář I., II.
	Archiv



	Ostatní

	Kontrolovaná četba
	Archiv





	Liberal Arts and Humanities
	Archiv





	Magisterské studium
	Antropologická studia
	Archiv



	Německá a francouzská filosofie
	Archiv



	Dějiny moderní evropské kultury
	Archiv



	Elektronická kultura a sémiotika
	Archiv



	Filosofie v kontextu humanitních věd
	Archiv

	FKHV



	Genderová studia
	Archiv

	English Courses

	Genderové studia



	Historická sociologie
	Archiv



	Master Erasmus Mundus EuroPhilosophie
	Archiv



	Orální historie - soudobé dějiny
	Archiv



	Řízení a supervize v soc. a zdrav. organizacích
	Diplomová práce

	Informace o studiu

	Kurzy pro studenty se zápisem ke studiu od 2023
	1st Year

	2nd Year

	Optional Courses



	Kurzy pro studenty se zápisem ke studiu do 2022
	1. ročník  

	2. ročník  

	 Volitelné předměty  

	CZV Supervize





	Sociální a kulturní ekologie
	Archiv



	Studia občanské společnosti
	Archiv



	Teoreticko-výzkumná psychologie
	Archiv



	Obecná antropologie – integrální studium člověka
	Archiv





	Doktorské studium
	Aplikovaná etika
	Archiv



	Historická sociologie
	Archiv



	Německá a francouzská filosofie
	Archiv



	Obecná antropologie
	Archiv



	Sémiotika a filozofie komunikace
	Archiv



	Studia dlouhověkosti
	Archiv



	Sociální ekologie
	Archiv



	Soudobé evropské kulturní dějiny
	Archiv



	Studia občanského sektoru
	Archiv



	Sociální práce



	Oddělení pro vědu a výzkum FHS UK
	Program SHV - Společenskovědní modul



	Oddělení informačních technologií

	 Laboratoř výpočetní techniky

	Sekretariát programu SHV

	Program SHV
	Společenskovědní modul (24-SM)



	Evropské kulturní a duchovní dějiny

	Teoreticko výzkumná psychologie

	Teoretická a výzkumná psychologie

	English Language

	Liberal Arts Program

	Společenskovědní modul - Povinné předměty SM

	Studium humanitní vzdělanosti
	Společenskévědní modul
	Povinné předměty SM





	Program SHV - Historický modul

	Program Antropologická studia (24-KOA)

	Katedra jazyků a literatury

	Program Studia občanské společnosti (24-KSOS)

	Sociální a kulturní antropologie

	Program Orální historie - soudobé dějiny

	Program Liberal Arts and Humanities

	CŽV – Kariérové poradenství

	Humanitní studia



	Ústav jazykové a odborné přípravy

	Ústřední knihovna UK 
	Centrum pro podporu e-learningu
	Cvičné kurzy

	Šablony

	Školení
	Testy, testové otázky a banka úloh



	Školení technické podpory pro tvůrce e-learningových materiálů



	Turnitin UK

	BOZP

	Školení knihovníků

	Školení



	Centrum pro otázky životního prostředí

	Ústav výpočetní techniky
	Školení
	Farmaceutická Fakulta v Hradci Králové
	Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví

	Farmacie

	Pharmacy

	Fyzikální chemie



	ÚJOP

	Pedagogická fakulta
	1.st. ZŠ - DS

	PB.VOLIT

	PB.MS
	1.TV



	PB.VZD
	3.TV

	1.TV.S1



	Školní pedagogika

	PN.UCIT
	1.TV

	2.TV



	PM.VOLIT

	Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní a střední školy - český jazyk

	Edukace a intepretace v oblasti kulturního dědictví, kombinovaná forma.

	Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání



	Fakulta sociálních věd
	Mezinárodní studia

	Politics, Philosophy And Economics

	PPE

	CJP

	Bezpečnostní Studia

	Strategická komunikace

	GPS

	International Relations

	MTS, ČNS

	Politologie (Navazující Mgr.)

	Žurnalistika

	Jazyky

	Katedra politologie



	IPSC

	HTF

	Elektronická spisová služba



	Výuka

	Ke smazání

	Univerzitní repozitář

	U3V

	21-UISK, [AIS], FF

	APTV

	Studium humanitní vzdělanosti
	 Společenskovědní modul



	Nutriční terapie - kombinovaná

	Dějiny umění

	Všeobecné lékařství AP

	Jazyky a komunikace neslyšících
	Čeština v komunikaci neslyšících



	Experimentální chirurgie

	Čeština v komunikaci neslyšících, Jazyky a komunikace neslyšících

	Jihovýchodoevropská studia

	Anglický jazyk

	Latinský jazyk

	Hispanistika

	Blízkovýchodní studia

	Veřejná správa a spisová služba

	Turnitin UK

	Psychologie

	Doctoral Study Hub

	Sociology

	Psycologie

	Švédská studia

	Skandinavistika



	Informačně poradenské a sociální centrum IPC 
	Archiv



	Centrum pro přenos poznatků a technologií
	Archiv



	Transnational Technology Transfer Manager 
	Archiv



	Inovační podnikání Univerzity Karlovy
	IPUK kurzy 2007

	IPUK kurzy 2008



	Sdílené kurzy

	Bezpečnostní odbor

	Rektorát UK
	Odbor pro studium a záležitosti studentů
	Oddělení doktorského studia RUK
	Doctoral Study Hub

	Platforma doktorského studia





	e-JUK

	Odbor pro vědu a výzkum



	CERGE

	CSIRT-CUNI







            

            
        


    




  
                
            


            
                
                    
                
            

        

    

    
    
        
            

    
            
                    Kontaktujte podporu stránek

            

    
            Momentálně na stránky přistupujete s právy hosta. (Přihlášení)

            

            Titulní stránka

            
                    	Podpora uživatelů
	
                                        	Moodleoffice
	Moodle tutoriál
	Podpora uživatelů
	Návody


                                    
	Čeština (cs)
	
                                        	Čeština (cs)
	Deutsch (de)
	English (en)
	Français (fr)
	Русский (ru)


                                    


            
            Stáhněte si mobilní aplikaci
            
            






        

    



